
Vroedvrouwenkring E-mailadres Contactpersoon

Aalst vroedvrouwenkringaalst@gmail.com Tamara Brackman, Liesbeth Simon

Asse hilde@vroedvrouwaanhuis.be Hilde Dever, An de Meuter

Brussel vroedvrouwenkringbrussel@gmail.com Cassandre Ndzomo

Centraal-Antwerpen kringantwerpen@gmail.com Suna Say, Anna Warmenbol

Dijle-Nete vroedvrouwendijlenete@gmail.com Anne Bosschaert

Gent benedicte.balliu@telenet.be Bénédicte Balliu, Ann De Bruycker

Meetjesland vbovkringmeetjesland@gmail.com Jolien Mortier

Midden West-Vlaanderen kringmwvl@outlook.be Manon Braeckeveldt, Gudrun Demyttenaere

Midden-Limburg annelies_jaeken@hotmail.com Annelies Jaeken

Noord West-Vlaanderen janarosseel@gmail.com Jana Rosseel

Noorderkempen vroedvrouwenkringnoorderkempen@gmail.com Bettina Eycken

Noord-Oost-Limburg hanne.ramaekers@hotmail.com Hanne Ramaekers

Oost-Brabant vroedvrouwenkringoostbrabant@gmail.com Lotte Braem

Schelde en Leie goedele.nollet@telenet.be Goedele Nollet

Vlaamse Ardennen info@vroedvrouwellen.be Ellen Merckx, Christel Fasseur

Waas en Dender iris@vita-nova.be Iris Loopmans, Marlene Reyns

Westhoek vroedvrouwenkring.westhoek@gmail.com Celina Bouton, Catherine Lucas

Zora Rupelaar vroedvrouwen.zora.rupelaar@gmail.com Michou Morak, Ahalam Amajoud

Zuid West-Vlaanderen  vroedvrouwenkringzwvl@gmail.com Els Dobbelaere, Anneleen Bekaert

Zuiderkempen karen.vliegen@wgkantwerpen.be Karen Vliegen

Zuid-Limburg vroedvrouwenkringzuidlimburg@gmail.com Sanne Schoubben
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